

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Olesen Erhvervsinvest ApS**

**Kirkegade 18, 1, 8900 Randers**

**CVR-nr. 34 08 80 63**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Holger Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olesen Erhvervsinvest ApS Kirkegade 18, 1 8900 Randers
	CVR-nr.: 34 08 80 63
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Olesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Holger Olesen Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Falbeparken Holding ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.862 kr. mod -8.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.885 kr. mod 6.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.862</b>	<b>-8.753</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-225.639	51.416
Andre finansielle indtægter	4.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.822	-48.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.323</b>	<b>-5.970</b>
Skat af årets resultat	141.438	12.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.885</b>	<b>6.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-225.639	51.416
Overføres til overført resultat	88.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.885</b>	<b>6.658</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>11.720.839</u>	<u>11.946.478</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.720.839</u>	<u>11.946.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.720.839</u></b>	<b><u>11.946.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>118.818</u>	<u>113.203</u>
Varebeholdninger i alt	<u>118.818</u>	<u>113.203</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.594	12.628
Andre tilgodehavender	<u>604.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>615.594</u>	<u>12.628</u>
Likvide beholdninger	<u>262.975</u>	<u>879.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>997.387</u></b>	<b><u>1.005.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.718.226</u></b>	<b><u>12.951.881</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	213.333	213.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.207.745	3.433.384
Overført resultat	5.942.516	5.853.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.363.594</u></b>	<b><u>9.500.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	416.283	547.799
Gæld til associerede virksomheder	1.296.786	1.262.039
Anden gæld	29.063	29.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.632</u>	<u>1.851.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.354.632</u></b>	<b><u>3.451.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.718.226</u></b>	<b><u>12.951.881</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	213.333	4.386.968	4.893.521	9.493.822
Resultatandel	0	51.416	-44.759	6.657
Udloddet udbytte	0	-1.005.000	1.005.000	0
Egenkapital 1. oktober 2022	213.333	3.433.384	5.853.762	9.500.479
Resultatandel	0	-225.639	88.754	-136.885
	<b>213.333</b>	<b>3.207.745</b>	<b>5.942.516</b>	<b>9.363.594</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.703	45.161
Andre finansielle omkostninger	119	3.472
	<u>45.822</u>	<u>48.633</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>8.513.094</u>	<u>8.513.094</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>8.513.094</u>	<u>8.513.094</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.433.384	4.386.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-225.639	51.416
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.005.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u>3.207.745</u>	<u>3.433.384</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>11.720.839</u>	<u>11.946.478</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Falbeparken Holding ApS	Randers	33,5 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger Olesen Holding ApS, CVR-nr. 34087938, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
